
UCHWAŁA NR XLIV.273.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 9 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości, stanowiących własność 
Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.1)) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL.250.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na wydzierżawienie nieruchomości, stanowiących własność Gminy Baruchowo § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) dz. nr 246/1 pow. 0,1700 ha obręb Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo, dla której Sąd 
Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą nr WL1W/00019828/1;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805 i 906

Id: BDC6ACDC-E87D-4804-A935-9E4B6AB4442B. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest zmiana - sprostowanie omyłki pisarskiej w uchwale

Nr XL.250.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na

wydzierżawienie nieruchomości, stanowiących własność Gminy Baruchowo.

W treści niniejszego aktu tj. § 1 pkt 5 błędnie wpisano obręb nieruchomości, na

wydzierżawienie której Rada Gminy wyraziła zgodę. Należy zauważyć, iż wszystkie pozostałe dane

w niniejszym pkt są poprawne tj. wpisano odpowiedni nr nieruchomości, obszar i nr księgi

wieczystej urządzonej dla niniejszej działki. Ponadto podkreślić należy również, iż Rada Gminy

wyraziła zgodę na wydzierżawienie nieruchomości z przeznaczeniem na prowadzenie działalności

w zakresie zaspokajania potrzeb o charakterze powszechnym (a więc dz. nr 246/1 obręb Baruchowo

– plac Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Spółka z o. o. w Baruchowie).

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: BDC6ACDC-E87D-4804-A935-9E4B6AB4442B. Podpisany Strona 1




